АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №4
от 18.02.2016 года                                                                                  с. Чернава

Об отмене постановления №42 от  07.09.2015 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области»

На основании статьи 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокуратуры от 17.02.2016 года № 44-2016 на постановление от 07 сентября 2015 года № 42 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Чернавского муниципального  образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области», администрация Чернавского ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации  от 07.09.2015 №42 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Ивантеевского муниципального района.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).
4.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Чернавского

муниципального образования:                                           Ю.Н. Федяинов